

TYP'DEN 150 KİŞİLİK İstihdam Fırsatı!

Osmaniye'de 150 Kişilik TYP için Başvurular Sürüyor

Osmaniye İŞKUR İl Müdürlüğü ile Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü iş birliğinde düzenlenecek 150 kişilik Toplum Yararına Program için başvurular devam ediyor. Programa katılmak isteyenler 20 Eylül 2026'ya kadar müracaat edebilecek. Osmaniye'de istihdama katkı sağlamak amacıyla yeni bir Toplum Yararına Program (TYP) hayata geçiriliyor. Os-

maniye İŞKUR İl Müdürlüğü ile Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü iş birliğinde uygulanacak program kapsamında toplam 150 kişi görev alacak. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde gerçekleştirilecek program için başvurular 16 Eylül 2026 tarihinde başladı. Programa katılmak isteyen vatandaşlar başvurularını 20 Eylül 2026 tarihine kadar yapabilecek.

◆ Sayfa 6'da

Yer Fıstığı Üreticisinin Talepleri Ağıraltıoğlu'na İletildi



Anahtar Parti Osmaniye İl ve İlçe Teşkilatları, Genel Başkan Yavuz Ağıraltıoğlu'nu ziyaret etti. Görüşmede Osmaniye'nin önemli tarım ürünlerinden yer fıstığı gündeme gelirken, üreticilerin yaşadığı sorunlar ve beklentileri parti yönetimine aktarıldı. Anahtar Parti Osmaniye İl Başkanı Mehmet Aslan öncülüğündeki il ve ilçe teşki-

latları, Genel Başkan Yavuz Ağıraltıoğlu ile bir araya geldi. Gerçekleştirilen ziyarette teşkilat çalışmaları ve Osmaniye'nin tarımsal üretimde öne çıkan değerleri ele alındı. Ziyaret sırasında İl Başkanı Mehmet Aslan, Osmaniye ile özdeşleşen ürünlerin başında gelen yer fıstığını Ağıraltıoğlu'na takdim etti.

◆ Sayfa 2'de...



"Basın;
Milletin Örtak Sesidir."
K. Özalp

18 Eylül 2026 Cuma

Yıl: 30

Sayı: 7540

Fiyatı: 7 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Ahilik Geleneği 39. Kez Yaşatıldı



Osmaniye'de 39. Ahilik Haftası, esnaf ve vatandaşların yoğun katılımıyla kutlandı. Programda Ahilik kültürünün dayanışma ve dürüstlük değerleri öne çıkarılırken yılın ahisi, kalfası ve çıracağına plaket verildi. Osmaniye'de 39. Ahilik Haftası dolayısıyla düzenlenen kutlama programı, Cebelibereket Konteyner Çarşısı'nda gerçekleştirildi. Masal Park yanında düzenlenen etkinlikte esnaf, sanatkarlar ve vatandaşlar bir araya geldi. Programda Ahilik kültürünün temelini oluşturan kardeşlik, dayanışma, dürüstlük, üretim ve meslek ahlakı gibi değerlerin toplumsal hayattaki

önemine dikkat çekildi. Ahilik geleneğinin geçmişten günümüze taşıdığı kültürel mirasın gelecek kuşaklara aktarılması gerektiği vurgulandı. Törende konuşan Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, üretim yapan esnaf ve sanatkarların toplumun ekonomik ve sosyal düzenindeki önemine işaret etti. Mesleki teşekküllerin toplumun temel yapı taşlarından biri olduğunu belirten Serdengeçti, üretimin, emeğin ve ticaretin sağlıklı şekilde sürmesinin toplumsal huzurun devamında önemli rol oynadığını söyledi.

◆ Sayfa 2'te...

Ökkeş Asım Güngör'den Başkan İbrahim Çenet'e Ziyaret



Çenet'i makamında ziyaret etti. Görüşmede Güngör ve Çenet bir süre sohbet ederek çeşitli konularda karşılıklı değerlendirmelerde bulundu. Adalet Bakanlığı Hukuk İşleri Daire Başkanı Ökkeş Asım Güngör, Osmaniye Belediyesi'ni ziyaret ederek Belediye Başkanı İbrahim Çenet ile bir araya geldi. Başkanlık makamında gerçekleşen

ziyarette Güngör ile Başkan Çenet bir süre görüşme gerçekleştirdi. Görüşmede çeşitli konular üzerine karşılıklı değerlendirmelerde bulunuldu. Osmaniye Belediyesi, ziyaretin ardından yaptığı açıklamada Adalet Bakanlığı Hukuk İşleri Daire Başkanı Ökkeş Asım Güngör'e nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti.

Mehmet Ali Ulugöl



İzinsiz Tabela Ve Reklam Unsurları Kaldırıldı



Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde zabıta ekipleri, trafik ve yaya güvenliğini tehlikeye düşüren izinsiz reklam ve tabelalara yönelik denetim gerçekleştirdi.

◆ Sayfa 2'de...

Özel Bireyler Karaçay'da Doğayla Buluştu



Osmaniye'de bakım ve rehabilitasyon hizmetlerinden yararlanan özel bireyler, Karaçay Mesire Alanı'nda düzenlenen piknik programında doğayla iç içe bir gün geçirerek çeşitli etkinliklerle keyifli anlar yaşadı.

◆ Sayfa 2'de...

OKÜ'den Akademik İş Birliği İçin Önemli Adım



(OKÜ), Bosna-Hersek'in başkenti Saraybosna'da düzenlenen II. Uluslararası Anadolu Akademik Çalışmalar Sempozyumu'na (ASAS 2026) katıldı. Sempozyum kapsamında 25 üniversitenin temsilcilerinin bir araya geldiği programda OKÜ, Saraybosna Yükseköğretim Deklarasyonu'na imza attı.

◆ Sayfa 6'da



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Ahilik Geleneği 39. Kez Yaşatıldı

Osmaniye'de 39. Ahilik Haftası, esnaf ve vatandaşların yoğun katılımıyla kutlandı. Programda Ahilik kültürünün dayanışma ve dürüstlük değerleri öne çıkarılırken yılın ahisi, kalfası ve çıracağına plaket verildi.

Osmaniye'de 39. Ahilik Haftası dolayısıyla düzenlenen kutlama programı, Cebelibereket Konteyner Çarşı'da gerçekleştirildi. Masal Park yanında düzenlenen etkinlikte esnaf, sanatkarlar ve vatandaşlar bir araya geldi.

Programda Ahilik kültürünün temelini oluşturan kardeslik, dayanışma, dürüstlük, üretim ve meslek ahlakı gibi değerlerin toplumsal ha-

yattaki önemine dikkat çekildi. Ahilik geleneğinin geçmişten günümüze taşıdığı kültürel mirasın gelecek kuşaklara aktarılması gerektiği vurgulandı. Törende konuşan Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, üretim yapan esnaf ve sanatkarların toplumun ekonomik ve sosyal düzenindeki önemine işaret etti. Mesleki teşekküllerin toplumun temel yapı taşlarından biri olduğunu belirten Serdengeçti, üretimin, emeğin ve ticaretin sağlıklı şekilde sürmesinin toplumsal huzurun devamında önemli rol oynadığını söyledi. Serdengeçti, tarih boyunca devrin toplumsal ha-

bına, üreticiye ve emeğe önem verdiğini ifade ederek, alın teriyle çalışanların desteklenmesinin toplumun gelişmesine katkı sağladığını kaydetti. Programa katılan AK Parti Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy da esnaf ve sanatkarlarla her zaman bir arada olduklarını belirtti. 6 Şubat depremlerinin ardından Osmaniye'de esnafın yeniden ayağa kalkması için çeşitli desteklerin sağlandığını dile getiren Gülsoy, KOSGEB ve Kızılay başta olmak üzere farklı kanallardan esnafa katkı sunulduğunu ifade etti. Kutlamaların dikkat çeken bölümünde Ahilik kültü-

rünün yaşatılmasına katkı sağlayan isimler ödüllendirildi. Yılın Ahisi seçilen Metin Özta'a, Yılın Kalfası Talha Atmaca'ya ve Yılın Çıracağı Ömer Faruk Taş'a plaketleri takdim edildi. Program, folklor ekibinin gösterileri ve mehteran takımının performansı ile devam etti. Katılımcıların ilgiyle takip ettiği gösterilerin ardından geleneksel Ahi pilavı ikram edildi. Ahilik Haftası kutlamaları, esnaf ve sanatkarlar arasındaki birlik ve beraberliğin güçlendirilmesi, Ahilik değerlerinin yaşatılması ve gelecek nesillere aktarılması mesajlarıyla sona erdi.

Gonca Deniz



Ağaç keserek ve naylon çadırda ders çalışarak tıp fakültesini kazandı



Antalya'nın Akseki ilçesinde orman işçiliği yapan ailenin küçük oğlu, ağaç kesim işlerinden kalan zamanda naylon çadırda ders çalışarak hazırladığı YKS'de sayısalda Türkiye 636'ncısı olarak Hacettepe Tıp Fakültesi'ni kazandı. Aile oğullarının zor şartlar altında ders çalışarak elde ettiği başarıdan gurur duyarken, başarılı bir hekim olacağına inançlarının tam olduğunu söyledi.

Antalya'nın Akseki ilçesinde orman kesim işçiliği yapan ailesi ile birlikte çalışma sezonlarında ormanlık alanda kurdukları naylon çadırda zor şartlar altında Yükseköğretim Kurumları Sınavı'nda (YKS) hazırlanan Ahmet Deniz, sayısal alanda Türkiye 636'ncısı oldu. Elde ettiği başarı ile Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi İngilizce Programı'na girmeye hak kazanan gencin ailesi oğullarının elde ettiği başarı ile gurur duyarken, diğer öğrencilere örnek olmasını istedi.

"Yorgunluğa rağmen ders çalışmaktan vazgeçmedi"

Ahmet'in okuldan arta kalan zamanlarında tomruk kabuğu soyarak ve kesim alanlarını temizleyerek kendilerine yardım ettiğini, fiziksel yorgunluğa rağmen ders çalışmaktan vazgeçmediğini belirten baba Mehmet Deniz, "Ahmet'e biz ilkokuldan, anaokulundan bu zamana kadar süreç içerisinde hiç dersine çalışmadık. Kendisi ders çalışmakta çok ısrarlıydı, çok hevesliydi. Çocukluktan bu yana yurt dışı hayali vardı. Bundan dolayı Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi İngilizce bölümü tercih etti. Benim yaptığım birçok işte yardımcı oluyordu. Yaz dönemlerinde, ara tatillerde, hayatı birlikte, hem okulu okudu, boş kaldığı zamanlarda imkanlar dahilinde bana ve eşime birlikte çalışmamıza yardımcı oluyordu" dedi.

Sınava hazırlık dönemi yoğun geçti

Oğlunun üniversite hazırlık döneminin yoğun geçtiğini, Ahmet'in kendi imkanları ile cep telefonu ve kitaplarla İngilizce çalıştığını belirten baba Mehmet Deniz, "Üniversiteye hazırlık dönemi çok yoğun geçti. Bayramda dahi dersine çalıştı, ihmal etmedi. Birçok memleketimizde olan düğündür, herhangi bir topluluk işine katılmadı. Sınavlara hazırladığı için çok yoğun çalıştı. Yaz okul sınavları açıklandıktan sonra bile kendi imkanlar dahilinde, burada boş kaldığı zamanlarda İngilizce gelebilir diye İngilizceye

çalıştı. İnternet üzerinden, telefondan, tableten, her türlü defterler, kitaplar, kendi kendine çalıştı ve İngilizce sınavını başarıyla geçti" ifadelerini kullandı.

Zor şartlarda başarılı oldu

Yaptıkları iş gereği Ahmet'in kaldıkları naylon çadırda derslerine çalışarak TYT'de 245'inci, sayısalda ise Türkiye 636'ncısı olduğunu söyleyen Mehmet Deniz, "Şartlarımız diğer insanlara göre biraz daha kısıtlıdır. Bizim işimiz dağda olduğu için mecburen böyle bir çadırda kalmak zorundaydık. Onun için Ahmet'imiz bu şartlarda bile kendi imkanlarıyla, bizlerin desteğiyle, başarıya hiçbir şeyin engel olmadığını kendine sonraki gençlere gösterilebilirdi, bizler de bu konuda yardımcı olabildiysek ne mutlu. Biz anaokulundan, ortaokulundan, lisesinden, bu zamana kadar tercihindeki rehber öğretmenlerine kadar tüm emeğe geçen herkese, okuldaki çalışan arkadaşlara da teşekkür ediyoruz" şeklinde konuştu.

"Üniversiteyi bitirdiği zaman çok iyi bir Türk hekim olacak"

Ahmet'in üniversite sınavlarına hazırlanırken hedefinde yurt dışı hayali olduğunu söyleyen baba, "Bu nedenle Hacettepe Tıp Fakültesi İngilizce Bölümü'nü tercih etti. Bundan sonraki hayalim yurt dışı süreç içerisinde hiç dersine çalışmadık. Kendisi ders çalışmakta çok ısrarlıydı, çok hevesliydi. Çocukluktan bu yana yurt dışı hayali vardı. Bundan dolayı Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi İngilizce bölümü tercih etti. Benim yaptığım birçok işte yardımcı oluyordu. Yaz dönemlerinde, ara tatillerde, hayatı birlikte, hem okulu okudu, boş kaldığı zamanlarda imkanlar dahilinde bana ve eşime birlikte çalışmamıza yardımcı oluyordu" dedi.

"Daha çok emek verip çalışması gerekiyor"

Ahmet'i geçtiğimiz gülerde Ankara'da yurda yerleştirdiklerini söyleyen baba Mehmet Deniz, "Ankara'ya götürdük, yerleştirdik yurduna. Üniversitemizin yurdu çıktı, sonraki yaşamını orada sürdürecektir, yavaş yavaş alışıyor. Burada liseydi, orada buradakinden daha büyük bir sorumluluk, daha büyük bir emek, daha çok çalışması gerekiyor. Çünkü oradaki herkes Ahmet'le aynı sınıfta, anı düzde bir insan. Burada yarış çok yüksek" ifadelerini kullandı.

Kaynak: İHA

Gülsoy'dan OKÜ Yönetimine Ziyaret



Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy, Osmaniye

Korkut Ata Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Turgay Uzun

ile rektör yardımcılarını ziyaret etti. Üniversitede ger-

çekleşen görüşmede akademik faaliyetler ve yürütülen projeler üzerine değerlendirme yapıldı.

Ziyarette Osmaniye'nin eğitim alanında sürdürdüğü çalışmalar ile geleceğe yönelik hedefler de gündeme

geldi. Üniversitenin kentin eğitim hayatına sunduğu katkılar ve akademik çalışmaların daha ileri taşınmasına yönelik konularda görüş alışverişi yapıldı. Görüşmenin ardından değerlendirilme bulunan Gülsoy, ziyaretin

verimli geçtiğini belirterek Rektör Uzun ve rektör yardımcılara misafirperverliklerinde n dolayı teşekkür etti. Gülsoy, üniversite yönetimine çalışmalarında başarı dileklerini iletti.

Meryem TORİ

Yer Fıstığı Üreticisinin Talepleri Ağırlioğlu'na İletildi



Anahtar Parti Osmaniye İl ve İlçe Teşkilatları, Genel Başkan Yavuz Ağırlioğlu'nu ziyaret etti. Görüşmede Osmaniye'nin önemli tarım ürünlerinden yer fıstığı gündeme gelirken, üreticilerin yaşadığı sorunlar ve beklentileri parti yönetimine aktarıldı.

Anahtar Parti Osmaniye İl Başkanı Mehmet Aslan ön-

cülüğündeki il ve ilçe teşkilatları, Genel Başkan Yavuz Ağırlioğlu ile bir araya geldi. Gerçekleştirilen ziyarette teşkilat çalışmaları ve Osmaniye'nin tarımsal üretimde öne çıkan değerleri ele alındı.

Ziyaret sırasında İl Başkanı Mehmet Aslan, Osmaniye ile özdeşleşen ürünlerin başında gelen

yer fıstığını Ağırlioğlu'na takdim etti. Görüşmede yer fıstığının kent ekonomisi ve üreticiler açısından taşıdığı önem üzerinde duruldu.

Buluşmanın öne çıkan gündem maddelerinden biri ise yer fıstığı üreticilerinin yaşadığı sorunlar oldu. Mehmet Aslan, üreticilerin karşılaştıkları sıkın-

tılarla birlikte beklentileri ve taleplerini Genel Başkan Ağırlioğlu'na ilettiklerini belirtti.

Ziyaret sonrasında değerlendirilme bulunan Aslan, Osmaniye'nin ekonomik ve tarımsal değerlerine sahip çıkmaya devam edeceklerini ifade etti.

Aslan, "Ziyaretimizde ayrıca yer fis-

tığı üreticilerimizin sorunlarını, beklentilerini ve taleplerini Genel Başkanımız Sayın Yavuz Ağırlioğlu'na ilettik. Osmaniye'mizin değerlerine sahip çıkıyor, üreticimizin sesini duyurmaya devam ediyoruz" dedi.

Görüşmede teşkilat faaliyetlerine ilişkin değerlendirmelerin yanı sıra

Osmaniye'de üretimin geliştirilmesi ve yerel üreticilerin gündemindeki konular da konuşuldu.

Üreticilerden gelen taleplerin parti yönetimine aktarılmasıyla yer fıstığı sektöründeki sorunlar görüşmenin önemli başlıkları arasında yer aldı.

Gonca Deniz

Özel Bireyler Karaçay'da Doğayla Buluştu



Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğüne bağlı Osmaniye Bakım Rehabilitasyon ve Aile Danışma Merkezi Müdürlüğü, bakım

hizmeti alan özel bireylere yönelik piknik etkinliği düzenledi.

Karaçay Mesire Alanı'nın doğal ortamında gerçekleştirilen programda



katılımcılar, açık havanın ve güzel havanın tadını çıkarma fırsatı buldu. Gün boyunca düzenlenen çeşitli aktivitelerle eğlenceli vakit geçiren özel bireyler,

birlikte olmanın mutluluğunu yaşad.

Etkinlik, katılımcıların sosyal etkileşimlerinin artmasına katkı sağlarken paylaşma, dayanışma



ve birlikte hareket etme duygularını da pekiştirdi.

Renkli ve samimi görüntülere sahne olan piknik programında özel bireyler, günlük yaşamın ru-

tininden uzaklaşarak doğayla iç içe keyifli bir gün geçirdi. Program sonunda katılımcılar güzel anılarla merkezlerine döndü.

M.Ali Ulugöl

İzinsiz Tabela Ve Reklam Unsurları Kaldırıldı



Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde zabıta ekipleri, trafik ve yaya güvenliğini tehlikeye düşüren izinsiz reklam ve tabelalar yönelik denetim gerçekleştirdi.

Ekipler, ilçe genelinde izinsiz olarak yerleştirilen reklam, tabela ve tanıtım unsurlarına

yönelik çalışma yaptı. İlçe genelinde gerçekleştirilen denetimlerde, gerekli izinleri bulunmayan reklam ve tabelalar ekipler tarafından kontrol edildi.

Trafik güvenliği ve yayaların geçiş güvenliğini artırma risk oluşturduğu değerlendirilen unsur-

lar tespit edilerek kaldırıldı.

Belediye ekipleri tarafından yapılan çalışmalarla, özellikle yol ve kaldırımlarda görüş mesafesini olumsuz etkileyen, yaya geçişlerini engelleyen veya trafik güvenliğini tehdit edebilecek izin-

siz tabela ve reklamların ortadan kaldırılması amaçlandı.

Zabıta Müdürlüğü ekiplerinin, ilçe genelinde düzen ve güvenliğin sağlanmasına yönelik denetimlerini sürdüreceği bildirildi.

Gonca Deniz

AKDENİZ	
GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)	
Yıl: 30	Tarih: 18.09.2026 Sayı: 7540
(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın	
Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ	
Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/591 Esas, 2023/1653 Nolu Karar)	Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali CİHAĞIR
UETS Adresi: 17796-97459-47995	E-Mail: akdenizgazete.80@gmail.com
Dağıtım Ergül KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49	Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE
Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.	

Unutkanlık ciddiye alınması gereken bir tablo"



Alzheimer'a karşı toplumsal bilinci artırmak ve erken teşhisin önemine dikkat çekmek amacıyla 1-30 Eylül Dünya Alzheimer Ayı'nda uyarılarda bulunan Nöroloji Uzmanı Dr. Mehmet Yavuz, "Kesin bir sebebi yok, dünya genelinde 60 milyona yakın, Türkiye'de 600 bin civarında Alzheimer hastası var. Unutkanlık yaşlılığın bir sonucu gibi düşünülüyor, kesinlikle öyle değerlendirmemeli, ciddiye alınması gereken bir tablo" dedi.

Alzheimer hastalığı hakkında toplumsal bilinci artırmak ve erken teşhisin önemine dikkat çekmek amacıyla 1-30 Eylül Dünya Alzheimer Ayı'na birçok etkinlik gerçekleştirilirken demans (Bunama)'ın en yaygın türlerinden olarak ifade edilen genellikle yaşlılıkla birlikte ortaya çıkan Alzheimer, dünyada çok sayıda insanı etkiliyor. Uzmanlar, nedeninin henüz net olarak bilinmediği ve kesin bir tedavisinin olmadığını belirttikleri rahatsızlıkta, ileri yaş, obezite, yüksek tansiyon ve yüksek kolesterolün hastalığın gelişiminde rol oynayabileceğine dikkat çekiyor. Nöroloji Uzmanı Dr. Mehmet Yavuz da unutkanlık, hafıza kaybı, eşyaların yerini hatırlayamama, kafa karışıklığı gibi durumların yaşandığı rahatsızlığa ilişkin bilgi verdi. Özellikle ileri yaş grubunda unutkanlığın kimi zaman normalleştirilmesi nedeniyle tanıda gecikme yaşanabileceğini aktaran Uzm. Dr. Yavuz, vatandaşlara uyarılarda bulundu.

"Dünya genelinde 60 milyona yakın Alzheimer vakasından bahsediyoruz"

Kişilerin belirtilere kulak vermesi gerektiğini, rahatsızlığın kesin bir tedavisi olmadığını ancak hastanın durumuna göre semptomların hafiflemesinin sağlanabileceğini söyleyen Uzm. Dr. Mehmet Yavuz, "Alzheimer demans içerisinde bir hastalık grubudur. Alzheimer da bir demanstır. Her Alzheimer demanstır ama her demans Alzheimer değildir çünkü demansın başka çeşitleri de var.

Alzheimer tüm demans türleri içinde yaklaşık yüzde 70'ini teşkil ediyor. Alzheimer'ın kesin bir sebebi yok. Beslenme alışkanlıklarından tutun çevresel faktörlere genetik yatkınlığa kadar çok geniş sebepler katmanından bahsediyoruz. Bugün dünya genelinde 60 milyona yakın Alzheimer vakasından bahsediyoruz, Türkiye'de 600 bin civarında Alzheimer hastası var. Şu an çalışmaların yoğunluklu olarak en önemli

kısmı; hafıza bozulduktan sonra değil bozulmadan önce potansiyel Alzheimer durumunu yakalayabilmek bu yüzden araştırmalar son hızla devam ediyor. Bazı kan tetkikleri potansiyel bir Alzheimer durumunu gösterebiliyor. Tau proteini üzerindeki çalışmalar gerçekten çok heyecan verici. Son zamanlarda tedavide en çok önem verilen konu; Alzheimer oluştuğundan, hafıza bozulduktan sonra değil, bozulmadan önce neler yapabiliriz, muhtemel Alzheimer durumlarını yakalayabilir miyiz? yönünde" diye konuştu.

"Unutkanlık yaşlılığın sonucu gibi düşünülüyor kesinlikle öyle değerlendirmemeli"

'Alzheimer, unutkanlık hastalığı ama sadece unutkanlıkla kendini göstermiyor' diyerek sözlerini sürdüren Uzm. Dr. Yavuz, "Beynin genel olarak işlevsel bozukluğu ortaya çıkıyor. Davranışlar, hareketler, kişinin her şeyden önce sosyal iletişimi bozuluyor. Kişi 30 sene öncesini çok iyi hatırlıyor ama 1 gün öncesinde ne olduğunu ne yaşadığını bilmiyor. Uzak geçmiş çok iyi hatırlıyor olması genelde hasta yakınlarını çok aldattırıyor. Unutkanlık yaşlılığın bir sonucu gibi düşünülüyor ama kesinlikle öyle değerlendirmemek lazım. Sık sık tekrarlamalar varsa, yakın hafıza kaybı söz konusuysa, sorduğu bir şeyi tekrar soruyorsa ya da anlattığı bir şeyi tekrardan, yeni, hiç anlatmamış gibi anlatıyorsa, davranışlarında değişiklikler başladıysa örneğin; eve dönerken yolunu kaybetmeye başladıysa bu gibi durumlarda derhal hekime götürülmesi gerekiyor" dedi.

"Kognoskopi bir nevi bilişsel check up gibi"

Beyinde hafıza ve bilişsel işlevlerin kapsamlı bir şekilde değerlendirilmesi olarak ifade ettiği kognoskopinin önemine vurgu yapan Yavuz, "Kognoskopi çok önemli, bilişsel fonksiyonların zaman zaman kontrol edilmesi bir nevi bilişsel check up gibi. Özellikle 60-70 yaşını geçmiş insanların senede bir defa kognoskopi yaptırarak bilişsel durumlarını netleştirmeleri lazım. Unutkanlık ciddiye alınması gereken bir tablo. En önemli risk yaştır, yaş ilerledikçe Alzheimer riski yükseliyor. Diyabet, hipertansiyon, kolesterol yüksekliği yine bir risk oluşturabiliyor. Kişinin risk faktörlerini mümkün mertebe ortadan kaldırması çok önemli" ifadelerini kullandı.

Kaynak: İHA



Sağlık-Sen'den Hastanede Personel Takviyesi Talebi



Sağlık-Sen Osmaniye Şubesi, Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde çalışan sağlık personelinin sorunlarını yerinde dinledi. Sendika yönetimi, personel açığının kapatılması ve nöbet yüklerinin azaltılması çağrısında bulundu.

Sağlık-Sen Osmaniye Şubesi, Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde gerçekleştirildiği saha ziyaretlerinde sağlık çalışanlarıyla bir araya geldi. Görüşmelerde personel yetersizliği, artan iş yükü ve yoğun nöbet programları öne çıkan konular arasında yer aldı.

Sağlık-Sen Osmaniye Şube Başkanı Muhittin Çenet, Başkan Yardımcıları Fikret Uyduran ve Hacı Ömer



Yüksek, Kadın Kolları Başkanı Fulya Müge Özkan ile sendika temsilcilerinden oluşan heyet, hastanenin farklı birimlerini ziyaret etti.

Sağlık çalışanlarının görev sırasında karşılaştığı sorunları dinleyen heyet, çalışanlardan gelen talep ve beklentileri de not aldı. Sendika yönetimi, ziyaretlerde en sık dile getirilen sorun-



lardan birinin personel sayısındaki yetersizlik olduğunu açıkladı.

Personel açığının mevcut çalışanların sorumluluklarını artırdığını dikkat çeken Sağlık-Sen Osmaniye Şubesi, özellikle nöbet yükünün çalışanlar üzerinde ciddi bir baskı oluşturduğunu belirtti.

Şube yönetimi, sağlık hizmetlerinin

kesintisiz sürdürülebilmesi kadar çalışanların fiziksel ve psikolojik olarak sürdürülebilir şartlarda görev yapmasının da önem taşıdığını kaydetti.

Sendikanın açılmasında, "Bir an önce personel eksikliğinin giderilmesi, nöbet yüklerinin makul seviyelere çekilmesi ve çalışma koşullarının iyileştirilmesi gerekmektedir."

Gonca Deniz

Sumbas'ta Din Görevlilerine İlk Yardım Eğitimi



Osmaniye'nin Sumbas ilçesinde din görevlilerine yönelik gerçekleştirilen aylık toplantıda temel ilk yardım eğitimi verildi. Katılımcılara kalp masajı, Heimlich manevrası ile yılan ve akrep sokmalarında yapılması gerekenler uygulamalı anlatıldı.

Sumbas İlçe Müftülüğü tarafından din görevlilerine yönelik düzenlenen aylık mutakat toplantısı, İlçe Müftüsü Süleyman Aydın Kafes başkanlığında gerçekleştirildi.

Toplantıda ilçede sürdürülen din hizmetlerinin daha etkin ve verimli yürütülmesine ilişkin değerlendirmeler yapılırken, personelin görev sırasında karşılaşılabileceği çeşitli durumlara yönelik bilgilendirmelere de yer verildi.

Program kapsamında yetkili teknik personel ve Sumbas Yeşilay Sorumlusu



Melike Üste tarafından temel ilk yardım ve acil durumlar konusunda eğitim verildi. Eğitimde kaza ve yaralanmalarda uygulanması gereken ilk müdahaleler, temel yaşam desteği ve acil durumlarda izlenecek yöntemler anlatıldı.

Katılımcılara kalp masajının doğru uygulanışı ile solunum yoluna yabancı cisim kaçması halinde yapılması gereken Heimlich manevrası eğitim maketi üzerinde gösterildi. Ayrıca

özellikle kırsal alanlarda karşılaşılabilecek yılan ve akrep sokmalarında doğru müdahalenin nasıl yapılması gerektiği hakkında bilgi aktarıldı.

Eğitimle, görevleri sırasında acil durumlara karşılaşılabilecek din görevlilerinin ilk

yardım konusunda bilinçlendirilmesi, doğru ve hızlı müdahale becerilerinin geliştirilmesi amaçlandı.

Program, katılımcıların merak ettikleri konuların yanıtlandığı soru-cevap bölümünün ardından sona erdi.

Gonca Deniz

Sosyal Hizmet Bölümünden İl Müdürü Yılmaz'a Ziyaret



Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi (OKÜ) Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmet Bölümü akademisyenleri, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Naci Yılmaz'ı ziyaret etti.

Görüşmede sosyal hizmet alanındaki çalışmalar, öğrencilerin uygulama süreçleri ve kurumlar arası iş birliği ele alındı.

Bölüm Başkanı Doç. Dr. Zeynep Tekin Babuç ile bölüm öğretim üye-

leri Prof. Dr. Oğuzhan Çolaklıoğlu, Dr. Öğr. Üyesi Canan Büyükaşık Çolak ve Dr. Öğr. Üyesi Mohammad Almahmoud, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Naci Yılmaz'ı makamında ziyaret etti.

Gerçekleştirilen ziyarette, sosyal hizmet alanında kent genelinde yürütülen çalışmalar hakkında karşılıklı değerlendirmelerde bulunuldu. Görüş-

mede ayrıca Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi ile Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü arasındaki mevcut iş birliğinin geliştirilmesi, Sosyal Hizmet Bölümü öğrencilerinin uygulama süreçleri ve iki kurum tarafından ortak yürütülebilecek çalışmalar

ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü arasındaki mevcut iş birliğinin geliştirilmesi, Sosyal Hizmet Bölümü öğrencilerinin uygulama süreçleri ve iki kurum tarafından ortak yürütülebilecek çalışmalar

gündeme geldi. Üniversite ile kamu kurumları arasındaki iş birliğinin, sosyal hizmet alanında eğitim gören öğrencilerin mesleki deneyim kazanmalarına ve uygulama süreçlerinin güçlendiril-

M. Ali Ulugöl

Okul Masrafları Aile Bütçesini Zorluyor



2026-2027 eğitim öğretim yılının başlamasıyla birlikte öğrenciler dersbaşı yaparken, velilerin gündeminde okul masrafları öne çıktı. Millî Eğitim Bakanlığının verilerine göre yaklaşık 17 milyon öğrenci için ilk ders zili 14 Eylül'de çaldı.

Saadet Kadın Kolları, yeni eğitim dönemi dolayısıyla yaptığı açıklamada özellikle kırtasiye harcamalarının aile bütçelerinde önemli bir yük oluşturduğunu savundu. Açıklamada, bir öğrencinin yalnızca kalem, defter, çanta, boya, silgi ve yardımcı

materyallerden oluşan kırtasiye giderinin yaklaşık 7 bin TL'ye ulaşabileceği belirtildi.

Söz konusu malzemelerin öğrenciler açısından temel ihtiyaç olduğunu vurgulayan parti, asgari ücretle geçinen ve birden fazla çocuğu bulunan ailelerin okul döneminde daha fazla ekonomik baskıyla karşı karşıya kaldığını ifade etti. Eğitim harcamalarının karşılanabilmesi için bazı hanelerde giyim, mutfak ve fatura bütçelerinden kısıntıya gidildiği öne sürüldü.

Açıklamada, 2025'in "Aile Yılı" ilan edilmesi de hatırlatılarak aile politikalarının ekonomik şartlardan ayrı değerlendirilemeyeceği görüşü dile getirildi. 2025 yılı Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından "Aile Yılı" ilan edilmiş, aile kurumunun korunması ve güçlendirilmesine yönelik çalışmalar yürütülebileceği açıklanmıştı.

Saadet Partisi Kadın Kolları, eğitimde fırsat eşitliğinin korunması için öğrencilerin okul ihtiyaçlarının ailelerin gelir seviyesine bağlı hale gelmemesi gerektiğini bildirdi. Kırtasiye giderlerinin yanı sıra kıyafet, servis, beslenme

katener arızası tramvay ulaşımını aksattı

Eskişehir'de sabah saatlerinde tramvay hattının katener sisteminde meydana gelen arıza nedeniyle ulaşım aksama yaşanırken, ekipler onarım çalışması başlattı.

Tepebaşı ilçesine bağlı Şeker Mahallesi Sivrihisar-2 Caddesi üzerindeki Şeker Tramvay Durağı istasyonunda, sabah saatlerinde henüz belirlenemeyen bir nedenle katener olarak bilinen enerji besleme sisteminde arıza meydana geldi. İhbar üzerine olay yerine intikal eden ekipler, bölgede geniş güvenlik önlemleri alarak arızanın giderilmesi ve hattın yeniden trafiğe açılması için çalışma başlattı.

Kaynak: İHA



ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com

Türkiye'nin gücü Azerbaycan'ın gücü, Azerbaycan'ın gücü de Türkiye'nin gücüdür



Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler, "108 yıl sonra şartlar ve imkanlar değişse de aynı kardeşlik ruhu iki kardeş ordunun gelecekte birliği içerisinde geleceğe yürümesiyle yaşatılmaktadır. Bu yüzden diyoruz ki Türkiye'nin gücü Azerbaycan'ın gücü de Türkiye'nin gücüdür" dedi.

Kafkas İslam Ordusu ve Azerbaycan Milli Kuvvetleri'nin 15 Eylül 1918'de Bakü'nün kurtuluşu uğruna verdiği mücadelede şehit düşenler, Ankara'da düzenlenen programla anıldı.

Türkiye Azerbaycan Dostluk ve İşbirliği Vakfı'nda (TADİV) tarafından 'Bir Millet İki Devlet: 1918'de Kanla Mühürlenen Kardeşlik' temasıyla düzenlenen program, Kafkas İslam Ordusu Anıtı'nın açılışıyla başladı. Programa, Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler, Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Türkiye-Azerbaycan Parlamentolar Arası Dostluk Grubu Başkanı Şamil Ayrım, Azerbaycan'ın Ankara Büyükelçiliği Müsteşarı Eldar Aliyev, TADİV Başkanı Aygün Attar ve çok sayıda davetli katıldı.

"Kahramanlarımız, Türkiye'yle Azerbaycan arasındaki ezeli kardeşliğe bir miras bırakmışlardır"

İslam Ordusu Anıtı'nı açmaktan büyük gurur duyduğunu vurgulayan Bakan Güler, "Bu anıt bizlere 108 yıl önce ortaya konulan büyük bir kardeşliği, fedakarlığı ve dayanışmayı bir kez daha hatırlatmaktadır. 1918 yılında Azerbaycan'ın istiklali ve Bakü'nün kurtuluşu için Anadolu'nun evlatları can kardeşlerinin yardım çağrısına kayıtsız kalmamış, onların vatanını, kendi vatanları bile rek Kafkas İslam Ordusu'nun şanlı sancağı altında Azerbaycan'ın birlik ve bütünlüğü için mücadeleye koşmuşlardır. Bu uğurda toprağa

düşen kahramanlarımız ise Türkiye'yle Azerbaycan arasındaki ezeli kardeşliğe nesiller boyunca yaşayacak mukaddes bir miras bırakmışlardır. Bugün açtığımız bu anıtın da onların aziz hatıralarını yaşatacağına ortak tarihimizin gelecek nesillere aktarılmasına katkı sağlayacağına ve Türkiye ile Azerbaycan birlikteliğinin ebedi nişanelerinden birisi olacağına yürekten inanıyorum" diye konuştu.

Güler, Nuri Paşa ve Kafkas İslam Ordusu'nun kahraman mensupları ile Türkiye ve Azerbaycan'ın istiklali uğruna mücadele eden şehit ve gazileri rahmet, minnet ve şükranla andı. Bakan Güler, Türkiye ile Azerbaycan kardeşliğinin daim olması temenni-

sinde bulundu.

Anıt alanındaki programın ardından Şuşa Kongre Salonu'na geçildi ve saygı duruşunda bulunulması, Türkiye ile Azerbaycan milli marşlarının okunmasıyla program konuşmalar ile devam etti.

Bakan Güler, 15 Eylül 1918'de Bakü'nün kurtarılmasının yalnızca bir şehrin işgalden kurtarılması değil, Azerbaycan'ın egemenliğinin güçlendirilmesi ve toprak bütünlüğünün tesis edilmesi açısından tarihî bir dönüm noktası olduğunu belirtti. Kafkas İslam Ordusu ile Azerbaycan milli kuvvetlerinin omuz omuza verdiği mücadeleye dikkat çeken Güler, 1132 Türk askeri ile Azerbaycanlı şehitleri rahmet ve minnetle andı.

"Bu zafer bütün

Türk dünyası için büyük bir gurur kaynağıdır"

Güler, 1918'de yazılan bu destanın ruhunun bugün de aynı heyecanla yaşamaya devam ettiğini vurgulayarak, "Türkiye ile Azerbaycan arasındaki kardeşlik köklü ve ortak geçmişimizin mirasıyla bugünü-müzü anlamlandı-rırken aynı zamanda gelecekteki birlikteliğimizin de en sağlam temelini oluştur-maktadır. Bu bağ kökü mazide olan Kafkas İslam Ordusundan Tek Vatan Muharebesi'ne kadar verilen mücadelelerden süzülüp gelen gönülden gönüle kurulmuş ezeli ve ebedi bir kardeşliktir. Nitekim 1918'de Anadolu'nun evlatları Azerbaycanlı kardeşleriyle birlikte Bakü'nün kurtuluşu için nasıl omuz

omuza mücadele etmişse bir asır sonra Azerbaycan öz toprağı Karabağ'ı işgalden kurtarmak için harekete geçtiğinde Türk milletinin kalbi de can gardaşlarıyla birlikte atmıştır. Şanlı Azerbaycan ordusunun yüreği yurt aşkıyla çarpan kahraman askerleri yaklaşık 30 yıl işgal altında kalan Karabağ'ı özgürlüğüne kavuşturmak üzere harekete geçmiş 44 gün boyunca büyük bir azim disiplin ve kararlılıkla destansı bir mücadele ortaya koymuşlardır. Bu büyük zafer büyük askeri mücadelenin yanında uzun yıllar boyunca hakından vazgeçmeyen vatana kavuşacağı güne olan inancını kaybetmeyen Azerbaycan halkının sabrının iradesinin ve kararlılığının da

neticesidir. Ne mutlu ki bugün Şuşa'da, Hankendi'de ve Karabağ'ın tamamında üç renkli şanlı Azerbaycan bayrağı özgürce dalgalanmaktadır. Bu zafer Azerbaycan için olduğu kadar bütün Türk dünyası için de büyük bir gurur kaynağıdır" şeklinde konuştu.

"Türkiye'nin gücü Azerbaycan'ın gücü, Azerbaycan'ın gücü de Türkiye'nin gücüdür" Aynı coğrafya, kültür, değerlerin ve ortak bir geleceğin parçası olundunu dile getiren Bakan Güler, "Sayın Cumhurbaşkanlarımızın liderliklerinde ilişkilerimiz, tarihimizin en güçlü dönemlerinden birini yaşamakta stratejik ortaklığımız hemen her alanda gelişmektedir. Özellikle savunma ve güven-

lik alanında ulaştığımız bu mümtaz seviye birbirimize olan sarsılmaz güvenimiz ve geniş kapsamlı dayanışmamızın en somut göstergelerinden biridir. Silahlı Kuvvetlerimiz karşılıklı personel eğitimlerinden müşterek ve çok uluslu tatbikatlara askeri tecrübe paylaşımından mayın temizleme çalışmalarına savunma sanayii projelerinden teknoloji ve kabiliyet geliştir-meye kadar çok geniş bir alanda müşterek faaliyetler icra etmektedirler. Türk ve Azerbaycan orduları arasındaki birlikteliğin, koordinasyonun ve karşılıklı güvenin sürekli geliştirilmesi, iki ülkenin savunma kapasitesi kadar Kafkasya'nın güvenliği açısından da stratejik önemdedir. Bugün ulaştı-

ğımız bu güçlü askeri iş birliğinin temelinde ise 1918'de Bakü'nün kurtuluşu için omuz omuza mücadele eden askerlerimizin ortaya koyduğu silah arkadaşlığı ve dayanışma ruhu bulunmaktadır. 108 yıl sonra şartlar ve imkanlar değişse de aynı kardeşlik ruhu iki kardeş ordunun gelecek birliği içerisinde geleceğe yürümesiyle yaşatılmaktadır. Bu yüzden diyoruz ki Türkiye'nin gücü Azerbaycan'ın gücü de Türkiye'nin gücüdür" dedi.

Güler, Vatan Muharebesi ve sonrasında yaşanan gelişmelerin Güney Kafkasya'da barış, istikrar, kalkınma ve bölgesel iş birliği açısından tarihi bir fırsat oluşturduğunu belirtti. Azerbaycan ve Ermenistan ara-

sında kalıcı barışın bir an önce tesis edilmesini temenni eden Bakan Güler, Türkiye'nin bölgesel istikrarı ve bölge halklarının huzur ve refahını güçlendirecek adımları desteklediğini ifade etti. Bakan Güler, Kafkasya'nın çatışmalar yerine güven, iş birliği, kalkınma ve refaha ihtiyaç duyduğunu vurgulayarak, Türkiye-Azerbaycan dayanışmasının yeni dönemin önemli güvencelerinden biri olduğunu söyledi.

Açılış konuşmalarının ardından TADİV'in dijital koleksiyonu tanıtıldı. Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler'in onur konuşmasının ardından plaket takdimi gerçekleştirildi. Program, protokol üyelerinin salondan ayrılmasıyla sona erdi.

Kaynak: İHA

OSMANİYE ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İL MÜDÜRLÜĞÜ MİLLİ EMLAK MÜDÜRLÜĞÜNDEN

1- OSMANİYE MERKEZ İLÇEDE SATIŞI YAPILACAK TAŞINMAZ MALLAR

SIRA NO:	İL	LÇE	MAH/KÖY	HAZİNEPAYI	ADA	PARSEL	YÜZÖLÇÜM m²	CİNS	İMAR DURUMU	FİİLİ DURUMU	TAHMİNİ SATIŞ BEDELİ	GEÇİCİ TEMİNAT BEDELİ (%30)	İHALE TARİHİ	İHALE SAATİ
1	Osmaniye	Merkez	Gebeli	Tam	2182	2	851,04	Arsa	A-3 (Ayrık Nizam 3 Kat) Konut Alanı	İşgalli	8.160.000,00 TL	2.448.000,00 TL	07/10/2026	11:30
2	Osmaniye	Merkez	Rızaiye/ Yunus Emre	Tam	2169	9	811,46	Arsa	Toptan Ticaret Alanı	İşgalli	5.582.000,00 TL	1.674.600,00 TL	07/10/2026	13:30
3	Osmaniye	Merkez	Rızaiye/ Yunus Emre	Tam	2346	5	1.634,74	Arsa	A-2 (Ayrık Nizam 2 Katlı Konut Alanı)	İşgalli	5.722.000,00 TL	1.716.600,00 TL	07/10/2026	14:15

AÇIKLAMALAR

1-Yukarıda niteliği, yeri ve miktarı belirtilen taşınır ve taşınmaz malların satışı ile taşınmaz malların kiralama ihalesi, 8/9/1983 tarihli ve 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nda yer alan hükümler çerçevesinde
Çamlıkevler Mahallesi Fatih Bulvarı Dış Kapı No:2 80950 Toprakkale / Osmaniye adresinde bulunan Osmaniye Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü 3. Kat Çok Amaçlı Toplantı Salonunda toplanacak olan İhale Komisyonu tarafından hizasında belirtilen tarih ve saatte yapılacaktır.
2- İhaleye katılacakların;
a)Yasal yerleşim yeri sahibi olmaları,
b)Tebliğat için Türkiye'de adres göstermeleri,
c)Gerçek kişilerin T.C. kimlik numarasını, tüzel kişilerin ise vergi kimlik numarasını bildirmeleri,
ç)Yönetmelikte istisna edilen işler dışında geçici teminatı yatırmış olmaları,
d) İşin gereğine göre İdarece tespit edilecek diğer belgeleri vermeleri,
e)Özel hukuk tüzel kişilerinin, yukarıda belirtilen şartlardan ayrı olarak, idare merkezlerinin bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline kayıtlı bulunduğu ticaret veya sanayi odasından yahut benzeri meslekî kuruluştan, ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış sicil kayıt belgesi ile tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile tam yetkili olduklarını gösterir belge veya noterlikçe tasdik edilmiş vekâletnameyi vermeleri; kamu tüzel kişilerinin ise, yukarıdaki (b), (ç) ve (d) bentlerinde belirtilen şartlardan ayrı olarak tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile yetkili olduğunu belirtir belgeyi vermeleri şarttır.

3-Geçici veya kesin teminat olarak kabul edilecek değerler aşağıda gösterilmiştir.

a) Tedavüldeki Türk Parası,
b) Mevduat veya katılım bankalarının verecekleri süresiz teminat mektupları,
c) Hazine ve Maliye Bakanlığınca ihraç edilen Devlet İç Borçlanma Senetleri veya bu senetler yerine düzenlenen belgeler (Nominal bedele faiz dâhil edilerek ihraç edilmiş ise, bu işlemlerde anaparaya tekabül eden satış değerleri esas alınır.),
(2) Mevzuata aykırı olarak düzenlenmiş teminat mektupları kabul edilmez. Üzerinde suç unsuru tespit edilen teminat mektupları, gerekli kovuşturma yapılması için Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığına intikal ettirilir. Her teminat mektubunda daha önce ilgili banka şubesinde verilen teminat mektupları toplamı ile aynı şubenin limitlerinin de gösterilmesi zorunludur. Yabancı bankaların ve benzeri kredi kuruluşlarının kont garantilerine dayanarak bankaların verecekleri teminat mektupları, yukarıdaki miktarlara dâhil değildir.
(3) Mevduat veya katılım bankalarınca verilen teminat mektupları dışındaki teminatların istekliler tarafından Osmaniye Defterdarlığı Muhasebe Müdürlüğüne yatırılması ve yatı-

rıldığına ilişkin alınacak belgenin ihale saatinde İhale Komisyonuna verilmesi zorunlu olup, bu teminatlar ihale komisyonlarıncı teslim alınmaz. Üzerlerine ihale yapılanların teminat mektupları, ihaleden sonra Osmaniye Defterdarlığı Muhasebe Müdürlüğüne teslim edilir ve üzerlerine ihale yapılmayan isteklilerin geçici teminatları hemen geri verilir.

(4) Geçici teminatın tedavüldeki Türk Parası olarak banka kanalıyla Osmaniye Defterdarlığı Muhasebe Müdürlüğüne ihale saatinden önce yatırılarak, yatırıldığına ilişkin Osmaniye Defterdarlığı Muhasebe Müdürlüğünden alınacak belgenin ihale saatinde İhale Komisyonuna verilmesi zorunludur. Bu suretle yapılan ödemelerde Osmaniye Defterdarlığı Muhasebe Müdürlüğünden alınacak belgenin İhale Komisyonuna ibraz edilmesi durumunda bu kişiler ihaleye alınmayacaktır.

Şartname, mesai saatleri dâhilinde yukarıda adı geçen Müdürlükte bedelsiz olarak görülebilir.

İstekliler, ilanda belirtilen ihale saatine kadar Komisyon Başkanlığına ulaşmış olmak şartıyla, 2886 sayılı Kanunun 37'nci madde hükümlerine uygun olarak düzenleyecekleri tekliflerini iadeli taahhütlü bir mektupla da gönderebilirler. Posta ile gönderilecek tekliflerin ilanda belirtilen saate kadar komisyon başkanlığına ulaşması şarttır. Postada meydana gelebilecek gecikmelerden dolayı idare ve komisyon bir sorumluk kabul etmez.

4-Hazineye ait taşınmaz malların satış ve devir işlemleri ve bu işlemler sırasında düzenlenen belgeler vergi, resim ve harçta müstesnadır. Satışı yapılan taşınmaz mallar, satış tarihini takip eden yıldan itibaren beş yıl süre ile emlak vergisine tabi tutulmaz. Hazineye ait taşınmaz malların satış bedelleri peşin veya taksitle ödenebilir. Satış bedellerinin peşin olarak ödenmesi halinde satış bedeli %20 (yüzde yirmi) indirim uygulanır. Taksitle ödeme halinde, satış bedelinin en az dörtte biri peşin, kalanı en fazla iki yılda ve taksitlerle kanuni faizi ile birlikte ödenir.

5-Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Döner Sermaye Yönetmeliği hükümleri uyarınca; Hazine taşınmaz malları satış işlemlerinde satış bedeli üzerinden 5 Milyon TL'ye kadar olan kısmı için % 1 (Yüzde bir), 5 Milyon TL'den 10 Milyon TL'ye kadar olan kısmı % 5 (binde beş), 10 Milyon TL'yi aşan kısmı için % 0.25 (on binde yirmi beş) işlem bedeli alınacaktır.

6-Komisyon gerekçesini belirtmek suretiyle ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir. Komisyonların ihaleyi yapmama kararı kesindir.

7-Tüfek satışlarında satış bedeli üzerinden yüzde 20 KDV bedeli alınacaktır.

8-Kiralama ihalesinde parsel içinde kısmi kiralama yapılacak dükkanın bulunduğu yer ve kısımlar idareden öğrenilebilir.

9-Bu ihalelere ilişkin bilgiler <https://osmaniye.csb.gov.tr> adresinden ve +90 (328) 816 80 80 (dahili 8023) numaralı telefondan öğrenilebileceği gibi, Türkiye genelindeki tüm ihale bilgileri <https://milliemlak.gov.tr> adresinden öğrenilebilir.

Ayçiçek tarlası doğal fotoğraf stüdyosuna dönüştü



Hatay'da hasat dönemine hazırlanan ayçiçek tarlaları, gün batımında ortaya çıkan eşsiz manzarasıyla vatandaşların ve fotoğraf tutkunlarının ilgisini çekiyor. Antakya ilçesi Ovakent Mahallesi'nde bulunan ayçiçek tarlası, sarının farklı tonlarının gün batımıyla buluşmasıyla adeta fotoğraf stüdyosuna dönüştü.

Türkiye'nin önemli tarım merkezlerinden Hatay'da tarımsal ürünlerde hasat devam ederken, bazı ürünlerde ise hasat için gün sayılıyor. Antakya ilçesi Ovakent Mahallesi'nde olgunlaşan ayçiçekleri, gün batımıyla birlikte ortaya çıkan görüntüsüyle yoldan geçen vatandaşların dikkatini çekiyor. Özellikle gün batımında ayçiçeklerinin sarı tonlarının gökyüzünün renkleriyle birleşmesi, fotoğraf tutkunlarını bölgeye çekti. Yol kenarında araçların yoğunlaşmasıyla zaman zaman kuyruk oluşurken, vatandaşların ayçiçekleri arasında fotoğraf çekmek için adeta yarıştığı anlar drone ile görüntülendi.

"Ayçiçeği tarlasındayız, yoldan geçerken gördük ve çok güzel görünüyorlar" Yoldan geçerken gördükleri ayçiçek tarlasında fotoğraf çekindiklerini ifade eden Altan Süner, "Ayçiçeği tarlasındayız. Yoldan geçerken gördük ve çok güzeller maşallah. Gün batımına doğru fotoğraf çekmek için bekliyoruz. Yol kenarında araçların hepsi durdu. Biz de

görünce fotoğraf çekmek için durduk, manzarası mükemmel" dedi."İskenderun'dan gelirken yol kenarına baktığımızda çok güzel bir manzara gördük ve birkaç fotoğraf çekmek için durduk"

İskenderun'dan gelirken günbatımına karşı manzarayı görüp geldiğini söyleyen Serdal Gösteren, "Burası ayçiçeği tarlası ve manzarası mükemmel. İskenderun'dan gelirken yol kenarına baktığımızda çok güzel bir manzara gördük. Birkaç fotoğraf çekmek için durduk, sonra yolumuza devam edeceğiz. Fotoğraflar çok güzel çıktı. Herkese buraya gelmelerini tavsiye ediyorum. Buradan geçenler durup fotoğraf çektirsinler. Görenlerin hepsi yol kenarında duruyor" şeklinde konuştu.

"Yol üzerindeki araç kuyruğunu görünce biz de gelip fotoğraf çektirdik"

Yol üstündeki araç kuyruğunu görüp geldiğini ifade eden Selin Tuzlu, "Burası ayçiçeği tarlası ve çok hoş görünüyor. Biz de yoldan geçerken gördük ve hemen fotoğraf çekmek için durduk. Her yeri çok güzel. Herkesin gelip fotoğraf çektiğini için güzel bir yer. Yol üzerindeki araç kuyruğunu görünce biz de gelip fotoğraf çektirdik. Ayçiçekleri gün batımı olduğu için güneşe sırtlarını dönmüş. Gün batımına karşı fotoğraf çekilmesi gerekiyor" ifadelerini kullandı.

Kaynak: İHA

Orman yangınında evleri yanan ailelere konteyner desteği

Adana'nın Kozan ilçesindeki orman yangınında evleri yanan afetzedelerin geçici barınma ihtiyacını karşılamak amacıyla konteynerları teslim edildi.

Kozan ilçesinde 8 Eylül'de Enizçakırı bölgesinde başlayarak iki ilçeye yayılan orman yangınının ardından, evleri zarar gören vatandaşların yaralarının sarılmasına için çalışmalar sürüyor. Kozan Kaymakamlığı tarafından hasar tespit çalışmalarının yerinde incelenmesinin ardından evleri yanan ailelere konteynerleri teslim edildi. Konteynerlerine kavuşan aileler, yetkililere teşekkür etti.

"Bütün hatıralarım, emeklerim kül oldu"

Evinin yandığını hastaneyken öğrenen Meryem Bozkurt, "6 gündür uyuyamıyordum. Konteynerimiz geldi, Allah razı olsun. Yılan ve akrepten uyuyamıyorduk. Acımız büyük ama konteyner gelmesiyle gecemizi rahat geçirdik. 20 yıldır burada yaşıyorum. Pandemiden beri astım hastası olunca yaz kış burada kalıyorum. Herkesten Allah razı olsun."

"Burası yalan dünyada bizim cennetimizdi"

Emekli olduktan sonra köyüne yerleştiğini belirten Halil Bozkurt ise yangında evinin yanı sıra tüm birikimlerinin kül olduğunu belirterek göz-

yaşlarına hakim olamadı.

Halil Bozkurt, yaşadıklarını acıyı ifade ederek, "Emekli olduktan sonra köyümüze geldik. Pandemiden beri emekli olunca buraya yerleştik. Bütün imkanımı ve varlığımı buraya kullandım. Bu güzel vadiimiz yandı. Bir şey diyemiyorum. Bütün malzemelerim, buğdayım, her şeyimiz yandı. Kazan bile eridi bu yangında. Burası yalan dünyada bizim cennetimizdi. Alan da Allah, veren de Allah. Konteyner geldi, rahat yattık. Herkesten Allah razı olsun" dedi.

"Ormanımızın yüzde 90'ı yandı"

Enizçakırı Mahallesi Muhtarı Ahmet Avcı 8 Eylül'de yangın haberini gece saatlerinde aldığını belirterek, "Yangın hızla yayılıyordu. Müdahale zordu, çok sert bir rüzgar vardı. Mahallemizde 6 evimiz yandı. Devletimiz hızlı bir şekilde müdahale ederek bölgede yaraları sanyor. Konteyner isteyen 3 vatandaşımıza konteynerleri teslim edildi. Yangında destek veren tüm kurumlarımızdan, herkesten Allah razı olsun. Yaklaşık 20 kilometre uzunluğundaki ormanımızın yüzde 90'ı yandı. Devletimiz burayı yeniden yeşil vatana çevirecek. Türkiye'nin her yerinden bölgemize geldiler. Hepsine mahallemiz adına teşekkür ediyoruz" dedi.

Kaynak: İHA



OKÜ'den Akademik İş Birliği İçin Önemli Adım

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi (OKÜ), Bosna-Hersek'in başkenti Saraybosna'da düzenlenen II. Uluslararası Anadolu Akademik Çalışmalar Sempozyumu'na (ASAS 2026) katıldı.

Sempozyum kapsamında 25 üniversitenin temsilcilerinin bir araya geldiği programda OKÜ, Saraybosna Yükseköğretim Deklarasyonu'na imza attı.

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi, uluslararasılaşma vizyonu doğrultusunda akademik iş birliklerini geliştirmeye yönelik çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda üniversite, Uluslararası Stratejik Araştırmalar Merkezi (USAR) koordinasyonunda ve

Uluslararası Saraybosna Üniversitesi (IUS) evsahipliğinde düzenlenen II. Uluslararası Anadolu Akademik Çalışmalar Sempozyumu'na katıldı.

"Değişen Dünyada Balkanlar: Çok Boyutlu Yaklaşımlar ve Disiplinlerarası Perspektifler" temasıyla gerçekleştirilen ASAS 2026, 27 Ağustos 2026 tarihinde Bosna-Hersek'in başkenti Saraybosna'da düzenlendi.

Sempozyum kapsamında aralarında 16 rektörün bulunduğu 25 üniversitenin temsilcileri bir araya geldi. Programda yükseköğretimde uluslararasılaşma, bilimsel araştırma kapasitesinin geliştirilmesi, akademik hareketlilik ve sürdürülebilir

kurumsal iş birlikleri ele alındı.

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi'ni programda İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Hüseyin Çiçeklioğlu temsil etti.

Saraybosna Yükseköğretim Deklarasyonu'na imza

Sempozyumun önemli başlıklarından biri ise üniversiteler arasındaki akademik iş birliğinin güçlendirilmesine yönelik Saraybosna Yükseköğretim Deklarasyonu oldu.

OKÜ'nün deklarasyona imza atmasıyla birlikte üniversitenin uluslararası akademik iş birliklerinin geliştirilmesi, bilimsel etkinliğin artırılması



ve yükseköğretim alanındaki ortak çalışmaların desteklenmesine yönelik sürece katkı sunması hedefleniyor.

Rektör Uzun'dan evrensel akademi vurgusu

Program kapsamında OKÜ Rektörü Prof. Dr. Turgay Uzun, akademi, kapsayıcı yükseköğretim ve uluslararası akademik iş birliğine ilişkin değerlendirmelerini katılımcılarla paylaştı.

Prof. Dr. Uzun, akademinin yalnızca bilgi üretme alanı olmadığını, aynı za-

manda insanlığın ortak sorunlarına çözüm üretme ve toplumsal ilerlemeye katkı sunma sorumluluğu taşıdığını belirtti.

Rektör Uzun mesajında, bilimsel üretimin insan onuru, adalet ve etik değerler temelinde toplumun bütün kesimlerinin yararına sunulması gerektiğine inanıyor.

OKÜ'nün Saraybosna'da gerçekleştirilen uluslararası akademik buluşmaya katılımı ve deklarasyona imza atması, üniversitenin uluslararasılaşma hedefleri doğrultusunda attığı adımlardan biri olarak değerlendirildi.

M. Ali Ulugöl

Toprakkale'de Başarılı Öğrencilere 28 Bin TL Ödül



Osmaniye'nin Toprakkale ilçesinde Yaz Kur'an Kursları kapsamında düzenlenen Dini Bilgiler Yarışması'nda dereceye giren 11 öğrenci, Tür-

kiye Diyanet Vakfı Toprakkale Şubesi tarafından toplam 28 bin TL değerindeki ödülle sevindirildi.

Osmaniye'nin Toprakkale ilçesinde

Yaz Kur'an Kurslarına katılan öğrenciler için düzenlenen Dini Bilgiler Yarışması tamamlandı. Öğrencilerin kurs süresince edindikleri bilgileri peki-

tirmeleri ve öğrendiklerini değerlendirme amacıyla amacıyla gerçekleştirilen yarışmaya 21 öğrenci katıldı.

Yapılan değerlendirmeler sonucunda farklı derecelerde başarı elde eden 11 öğrenci ödül almaya hak kazandı. Birinci, ikinci ve üçüncülük derecelerine giren öğrencilere Türkiye Diyanet Vakfı Toprakkale Şubesi ta-

rafından toplam 28 bin TL değerinde ödül takdim edildi.

Ödülleri alan öğrencilerin yaşadığı mutluluk programa yansırken, yaz dönemi boyunca gösterdikleri gayret ve başarı da takdirle karşılandı.

Programda Yaz Kur'an Kurslarında eğitim gören tüm öğrenciler tebrik edildi. Çocukların eğitim sü-

recine katkı sağlayan Kur'an kursu öğretmenleri ile öğrencilerin ailelerine de desteklerinden dolayı teşekkür edildi.

Yaz Kur'an Kurslarının çocukların dinî bilgi ve değerlerini geliştirmesinin yanı sıra birlik, beraberlik ve paylaşma duygularının güçlenmesinde katkı sağlamanın hedeflendiği ifade edildi.

M. Ali Ulugöl

Bahçe TSM'den Prostat Kanseri Farkındalık Etkinliği

Osmaniye İl Sağlık Müdürlüğü'ne bağlı Bahçe Toplum Sağlığı Merkezi (TSM), 15 Eylül Dünya Prostat Kanseri Farkındalık Günü kapsamında toplumda bilinci artırmak amacıyla önemli bir çalışmaya imza attı.

Bahçe 01 No'lu Aile Sağlığı Merkezi'nde gerçekleştirilen etkinlikte, bölge sakinlerine prostat

kanseri hakkında bilgilendirmeler yapıldı.

Sağlık personelleri tarafından yürütülen çalışmalar; hastalığın risk faktörleri, erken tanının tedavideki önemi, düzenli sağlık kontrollerinin gerekliliği ve şüpheli durumlarda vakit kaybetmeden sağlık kuruluşlarına başvurunun tedavi başarısına sağ-

ladığı katkılar vurgulandı.

Düzenli Kontrol Vurgusu Erkeklerde en sık görülen kanser türlerinden biri olan prostat kanserinde erken teşhisin önemine dikkat çeken yetkililer, özellikle belirli yaş grubundaki erkeklerin hiçbir belirti olmasa dahi düzenli kontrollerini yaptırmaları gerektiğinin altını çizdi.

"Erken tanı hayat kurtarır. Sağlığınızı ihmal etmeyin, kontrollerinizi zamanında yaptırın" mesajı verilen etkinlikte, Bahçe TSM olarak toplum sağlığını korumaya ve hastalıkların erken dönemde tespit edilmesine yönelik bilgilendirme ve farkındalık çalışmalarının aralıksız devam edeceği belirtildi.

Gonca Deniz



Osmaniye'de 150 Kişilik TYP için Başvurular Sürüyor



Osmaniye İl Müdürlüğü ile Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü iş birliğinde düzenlenecek 150 kişilik

Toplum Yararına Program için başvurular devam ediyor. Programa katılmak isteyenler 20 Eylül 2026'ya

kadar müracaat edebilecek.

Osmaniye'de istihdama katkı sağlamak amacıyla yeni bir Toplum Yararına Program (TYP) hayata geçiriliyor. Osmaniye İŞKUR İl Müdürlüğü ile Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü iş birliğinde uygulanacak program kapsamında toplam 150 kişi görev ala-

cak.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde gerçekleştirilecek program için başvurular 16 Eylül 2026 tarihinde başladı. Programa katılmak isteyen vatandaşlar başvurularını 20 Eylül 2026 tarihine kadar yapabilecek.

Başvuru sürecinin tamamlanmasının ardından

gerekli değerlendirmeler gerçekleştirilecek ve programa katılmaya hak kazanan isimler belirlenecek. Seçilen 150 kişi, Osmaniye genelinde ihtiyaç duyulan çalışma alanlarında görevlendirilecek.

Programın 5 Ekim 2026 tarihinde başlaması, 3 Nisan 2027 tarihinde ise tamamlanması

planlanıyor. Böylece katılımcılar yaklaşık 6 ay boyunca program kapsamında görev yapacak.

TYP'ye başvurmak isteyen vatandaşlar, başvuru şartları, gerekli belgeler ve süreçle ilgili ayrıntılı bilgileri Osmaniye İŞKUR hizmet noktalarından öğrenebilecek.

Gonca Deniz

Toprakkale'de Minibüs Tarifesi Yenilendi

Osmaniye'nin Toprakkale ilçesinde toplu taşıma ücretleri yeniden düzenlendi. Yeni tarifeye Toprakkale-Osmaniye hattında sivil yolcu ücreti 70 TL'ye, öğrenci ücreti 60 TL'ye yükselirken, ilçe içi mahalle ulaşımı 30 TL oldu.

Osmaniye'nin Toprakkale ilçesinde

minibüs ve toplu taşıma hizmetlerinde uygulanacak yeni ücret tarifesi belli oldu. Yapılan düzenlemenin ardından Toprakkale ile Osmaniye arasında ulaşım sağlayan vatandaşlar yolculuklarını yeni fiyatlar üzerinden gerçekleştirmeye başladı.

Güncellenen tari-

feye göre Toprakkale-Osmaniye hattında sivil yolcular için ulaşım bedeli 70 TL olarak belirlendi. Aynı güzergâhta öğrenci tarifesi ise 60 TL olarak uygulanacak.

Düzenleme yalnızca Toprakkale ile Osmaniye arasındaki ulaşımı kapsamadı. İlçe içerisinde

mahalleler arasında hizmet veren toplu taşıma araçlarının yolcu ücreti de yeniden belirlendi. Buna göre ilçe içindeki mahalle ulaşımının ücreti 30 TL oldu.

Yeni tarifenin yürürlüğe girmesiyle birlikte Toprakkale-Osmaniye güzergâhında ve ilçe içindeki toplu ta-



şıma hizmetlerinde güncellenen ücretler

geçerli olacak.

M. Ali Ulugöl